中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2022 年10月份第2周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将10月份第2周自行学习

通知如下：

一、学习时间

2022年10月8日-10月14日

二、学习内容

1.理论文章：《求是》杂志发表习近平总书记重要文章

《新时代中国共产党的历史使命》；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=15259527475377119542&ite

m_id=15259527475377119542

2.烈士纪念日向人民英雄敬献花篮仪式在京隆重举行；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=6796112302934224974&item_id=

6796112302934224974

3.《习近平关于依规治党论述摘编》出版发行

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=8341416003057207371&ite

m_id=8341416003057207371

4.习近平总书记给山东省地矿局第六地质大队全体地质

工作者的回信

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=404160779367405862&item

_id=404160779367405862

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2022年10月8日

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=8341416003057207371&item_id=8341416003057207371
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=8341416003057207371&item_id=8341416003057207371

	各位老师：